
Prodej rodinného domu 300 m2 , pozemek 531m2  v obci Budeč, Jindřichův
Hradec

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jindřichův Hradec

1.600.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Budeč
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně Vám nabízíme prodej RD v obci Budeč, okres Jindřichův Hradec.Dispozičně je řešený jako 4+1 v jedné části domu,
druhá část domu, sloužila jako dílna a úložné prostory. Dům je prostorný a podsklepený. Při vchodu do domu, je po pravé
straně koupelna s vanou, naproti vchodu je menší místnosti, vedle koupelny je další chodba, která vede k WC, kde jsou i
schody do sklepa a další místnost, určená jako úložný prostor. Konec chodby vede do druhé části domu, kde se nacházejí
dílna a 4 další místnosti. Z téhle části domu se dá dostat na zahrádku, která je ve vnitrobloku. Po levé straně je obytná část,
kde je předsíň, prostorná kuchyň, obývací pokoj, dětský pokoj a ložnice.Výhoda domu, je jeho rozloha a dispoziční
řešení.Obec se nachází 20 minut od Moravských Budějovic, 13 minut od Dačic, 20 minut od Telče a Rakouské hranice jsou
jenom 20 minut.Pro více informací, nás neváhejte kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 300
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 300
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 531
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MI Estate s. r. o. Pražák Jakub
Lomnického 1705/9, Praha 4, 140 00 tel. 603422450, prazak@miestate.cz
tel. , +420 732 284 700, info@miestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0054

strana 1


